
 
DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/DIG  (1) par ordre alphabétique 

 - 1 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 

 
 

Centre Hospitalier Universitaire de Nice 
Hôpital Cimiez 

4, avenue Reine Victoria 
BP 1179 

06003 Nice cedex 1 

 
 

C.H.U.N.   POLE MANAGEMENT ET QUALITE CIMIEZ Pages 1/2 

ELECTIONS AUX CONSEILS DE POLE 

THEMATIQUE NOMINATION MAI 2009  

Mots clés : décision DG 

 

Rédaction Mise à jour Vérification Approbation 

    

M LECARDEZ 

34 790 

Date de dernière mise 
à jour : 

Date de vérification : 
Date d’approbation : 

21/04/09 

    

Signature Signature Signature Signature 

 

 
   

Diffusion 

Date : Emetteur : Type : Mode : Cible : 

Mai 2009 DNG 
 restreint 
 général 

 papier 
 email 
 site intranet 

 PÔLES CLINIQUES ET 
MEDICO-TECHNIQUES 
 

Application Validité 

immédiate  Permanente 



 

 
DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/DIG  (1) par ordre alphabétique 

 - 2 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 
 Nice, le 

 
 
 

DECISION 
 
 
 
Vu l'Ordonnance n° 2005 – 406 du 02.05.2005 organisant notamment les établissements 
publics de santé en pôles d'activité, 
 
Vu le Décret n° 2005 – 1656 du 26.12.2005 précisant les attributions des Conseils de Pôles 
ainsi que leur composition, 
 
Vu les procès-verbaux d'opérations de vote et de dépouillement des sections de vote, 
 
Vu les procès verbaux de recollement du Bureau Central, 
 
Vu la proclamation des résultats des élections aux conseils de pôle en date du 22 avril 2009 
 
 
 

LE DIRECTEUR GENERAL 

 

DECIDE 
 
Article 1 : d’arrêter la composition du conseil du pôle Digestif ainsi qu’il suit ; 
 
Article 2 : Les membres suppléants peuvent remplacer les membres titulaires ponctuellement  
ou définitivement dans l’ordre décroissant du nombre de voix obtenues. En cas de 
remplacement définitif, le responsable de Pôle transmet une demande écrite au Directeur 
Général qui procédera à la décision modificative de la composition du conseil de pôle. 
 
 
 
 
 
 LE DIRECTEUR GENERAL 
 
 
 
 Emmanuel BOUVIER MULLER 
 
 

Direction Générale 



 

 
DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/DIG  (1) par ordre alphabétique 

 - 3 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 

� MEMBRES DE DROIT 

• TRIO DE PÔLE 

HEBUTERNE Xavier, Médecin Responsable du Pôle, Président du Conseil de Pôle 

ZENONE Catherine, Responsable Soignant du Pôle 

BRACCO-NOBLE Anne, Assistant de Gestion du Pôle 

 
• PRATICIENS RESPONSABLES DES STRUCTURES INTERNES DU POLE 

BEN AMOR Imed, Responsable UF 7883 Chirurgie digestive HC 

BENCHIMOL Daniel - Chef de service CR 4150 Chirurgie Générale et Cancérologie Digestive  

BERNARD Jean-louis - Responsable UF 7877 Chir gén et cancéro dig HC 

CIAIS Jean-François - Responsable UF 7948 Unité de soins palliatifs 

GUGENHEIM Jean - Chef de service CR 4160 Chirurgie digestive  

MONTOYA Marie Line - Co-Responsable UF 7813 Hépato Gastro Nutrtition HS 

MYX-STACCINI Aline - Co-Responsable UF 7813 Hépato Gastro Nutrtition HS 

PICHE Thierry - Responsable UF 7922 Hôpital de jour médico-chirurgical  

RAHILI Mohamed - Responsable UF 7876 Chir gén et cancéro dig HC 

SCHNEIDER Stéphane - Responsable UF 7817 USN HC, UF 7945 HDJ/N Nutrition 

TRAN Albert - Responsable UF 7800 Pôle de référence hépatite C et UF 7812 Hépatologie HC 

 
• CADRES DE SANTE 

ALEATICO Chantal - Cadre UF 7882 Chirurgie Digestive HC 

BAUWENS Barbara - Cadre UF 7810 Gastroentérologie HC Nutrition clinique 

BEAUFILS Angélique - Cadre UF 7812 Hépatologie HC et UF 7813 Hépato-Gastro Nutrition HS 

DEGREMONT Chantal - Cadre UF 7814 SCM Hépato-Gastro Nutrition et UF 7817 USN HC 

DELYFER Hélène - Cadre UF 7941 Cs Hépato-Gastro Nutrition, UF 7942 Cs Chir Gén et cancéro dig, 
UF 7943 Cs Chir Dig 

PASTORINO Martine - Cadre UF 7876 Chir gén et cancéro dig HC1 

RABAULT Marie Antoinette - Cadre UF 7877 Chir gén et cancéro dig HC 2,  UF 7883 Chir gén et 
cancéro dig HC 3  

SCHMITT Patricia - Cadre UF 7818 Endoscopies digestives 

SENDRA Martine - Cadre UF 7816 Cancérologie Digestive HC, UF 7944 Cancérologie Digestive HJ, UF 
7948 Unité de soins palliatifs 

STALINS Simone (remplacée par Mme Christine BARTHELEMI pendant son congé maladie) - Cadre 
diététicienne 

VANBIERVLIET Candice - Cadre UF 7812 Hépatologie HC, UF 7813 Hépato-Gastro Nutrition HS 



 

 
DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/DIG  (1) par ordre alphabétique 

 - 4 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

� MEMBRES ELUS 

• PERSONNEL MEDICAL  

Maître de Conférences des Universités - Praticiens Hospitaliers / Praticiens hospitaliers temps 
plein et temps partiel 

Membres titulaires (1) 

ARAB Mohammed Kamel 

FILIPPI Jérôme 

GELSI Eve 

VANBIERVLIET Geoffroy 
 
Aucun membre suppléant 

 
Chef de clinique des universités - Assistants des Hôpitaux 

Membre titulaire (1) 

ABAKAR-MAHAMAT Abakar 
 
Aucun membre suppléant 
 

Praticiens Attachés et Attachés associés 

Membre titulaire (1) 

TRUCHI Régine 

Membre suppléant (2) 

ARAB Nadia 

Internes 

Membres titulaires (1) 

DE GALLEANI Laurianne 

VIBERT Jenny 
 
Aucun membre suppléant 



 

 
DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/DIG  (1) par ordre alphabétique 

 - 5 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 

• PERSONNEL NON MEDICAL  

Adjoints des Cadres Hospitaliers / Secrétaires médicales 

Membres titulaires (1) 

LIBERATORE Corinne 

NATAF Alexandra 

Membres suppléants (2) 

ROMANO Raymonde 

WARTELLE Brigitte 

Infirmiers 

Membres titulaires (1) 

CASTANO Iluninada 

DEMELA Céline 

DOMINICI Déborah 

DUCLOS Julie 

DUPONT Maryline 

JUAN Martine 

NIRO Marion 

RATIER Ghyslaine 
 
Aucun membre suppléant 

Aides-Soignants et ASHQ 

Membres titulaires (1) 

CAILLE Sylvie 

COLIN Yvette 

DJAT Yamina 

FRANQUENOUILLE Christine 

PEREZ Annie 

POLIZZI Martine 

QUERALH Mickael 

RAKOWSKI Jeanine 

RHALI Chantal 

VINAL Amandine 

 
WARWRZYNIEC Laurette 
 
Aucun membre suppléant 



 

 
DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/DIG  (1) par ordre alphabétique 

 - 6 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

Diététiciens 

Membres titulaires (1) 

BESNARD Isabelle 

HARDION Marielle 

Membres suppléants (2) 

ESTRAN Sophie 

BERTHOUD Patricia 

 
 
 
 
 
 

Aucun membre suppléant 

Assistants Socio-Educatifs 

Membre titulaire (1) 

ROSTAN Carole 


